
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Yerel Yönetimler Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 1.SINIF 

NORMAL ÖĞRETİM 24/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ABDULLAH KARATAŞ 

 

  
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi 

TOPLUM BİLİMİ 
215 

ALİ İLKER 

TEKİNARSLAN 

İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ 
103 

ADEM DAĞCI 

 

YABANCI DİL I  
401 

ALİ ÖLMEZ 

 

Salı    

HUKUK 

BİLGİSİ 
104 

TANER 

DEMİRKOL 

HUKUK BİLGİSİ 
104 

TANER DEMİRKOL 

TEMEL 

BİLGİSAYAR  
LAB2 

RUHAN İRİ 

Çarşamba   

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap 

Tarihi I 

405 
MURAT 

SERDAROĞLU 

 

MAHALLİ İDARELER 

218 
TANER DEMİRKOL 

 

Perşembe  
TÜRK DİLİ I  

218 

SEMRA BAYSAL 

GENEL MUHASEBE  

318 
HASAN HÜSEYİN TÜRKMEN 

 

Cuma     

TEMEL 

BİLGİSAYAR  
LAB2 

RUHAN İRİ 
(Dersler 30 dakika 

ötelenecektir.) 

  

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Yerel Yönetimler Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 1.SINIF 

İKİNCİ ÖĞRETİM 24/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ABDULLAH KARATAŞ 

 

 
9.Ders 

17:00 

17:45 

10.Ders 

17:55 

18:40 

11.Ders 

18:50 

19:35 

12.Ders 

19:45 

20:30 

13.Ders 

20:40 

21:25 

14.Ders 

21:35 

22:20 

Pazartesi 
TOPLUM BİLİMİ 

ALİ İLKER TEKİNARSLAN 

215                      YER1 

HUKUK BİLGİSİ 
TANER DEMİRKOL 

217                                        YER1 

 

Salı  

İŞLETME 

BİLİMİNE GİRİŞ 

ADEM DAĞCI 
319                      

YER1 

YABANCI DİL I  

ALİ ÖLMEZ 
214                              İSY1/YER1 

Çarşamba 

MAHALLİ İDARELER 

TANER DEMİRKOL 

218                                        YER1 

GENEL MUHASEBE  

HASAN HÜSEYİN TÜRKMEN 

217                                        YER1 

Perşembe 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 
M.NİHAL TUTAR 

218                                   

YER1/İSY1 

TÜRK DİLİ I  
OSMAN 

ŞENTÜRK  

218            
YER1/İSY1 

  

Cuma 

TEMEL BİLGİSAYAR  

RUHAN İRİ 

LAB2                                              YER1/İSY1 

  

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Yerel Yönetimler Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 2.SINIF 

NORMAL ÖĞRETİM 24/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ABDULLAH KARATAŞ 

 

 
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi  
SOSYAL BİLİMLERDE METOT 

317 

HASAN HÜSEYİN TÜRKMEN 

 

    

Salı  
İDARE HUKUKU 

217 

ŞABAN MERDANE 

YÖNETİM BİLİMİ 

215 

ESRA ÇELEBİ ZENGİN 

 

Çarşamba 

MESLEKİ YAZIŞMA 

TEKNİKLERİ 
103 

ADEM DAĞCI 

YÖNLENDİRİLMİŞ 

ÇALIŞMA I YEREL 
404 

NURETTİN ÜNSAL 

TÜRKİYENİN İDARİ YAPISI 

402 

ESRA ÇELEBİ ZENGİN 

 

Perşembe  
BELEDİYE HİZMETLERİ 

214 

ABDULLAH KARATAŞ 

MESLEKİ YAZIŞMA 

TEKNİKLERİ 
102 

ADEM DAĞCI 

  

Cuma  
KENTLEŞME VE KONUT 

POLİTİKASI 

214 
ABDULLAH KARATAŞ 

    

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz Yerel Yönetimler Programı 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 2.SINIF 

İKİNCİ ÖĞRETİM 24/09/2018 tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ABDULLAH KARATAŞ 

 

 
9.Ders 

17:00 

17:45 

10.Ders 

17:55 

18:40 

11.Ders 

18:50 

19:35 

12.Ders 

19:45 

20:30 

13.Ders 

20:40 

21:25 

14.Ders 

21:35 

22:20 

Pazartesi 
SOSYAL BİLİMLERDE METOT 
HASAN HÜSEYİN TÜRKMEN 

317                                        YER2 

TÜRKİYENİN İDARİ YAPISI 
ESRA ÇELEBİ ZENGİN 

317                                        YER2 

Salı 

YÖNETİM BİLİMİ 

ESRA ÇELEBİ ZENGİN 

214                                        YER2 

İDARE HUKUKU 

ALİ DAVUT ALKAN 

217                                        YER2 

Çarşamba  

MESLEKİ 

YAZIŞMA 
TEKNİKLERİ 

ADEM DAĞCI 

103                      
YER2 

YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA I İŞLETME 

NURETTİN ÜNSAL 
314           İSY2/YER2 

 

Perşembe 

BELEDİYE HİZMETLERİ 

ABDULLAH KARATAŞ 
214                                        YER2 

MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ 

ADEM DAĞCI 
102                     YER2 

 

Cuma 

KENTLEŞME VE KONUT 
POLİTİKASI 

ABDULLAH KARATAŞ 

214                                        YER2 

   

 

 


